Kasalar

Uriin

ZALMAN N50F 3 BEYAZ LED FANLI KASA

GAMEPOWER RAVADIN 3X ARGB GAMING KASA

GAMEPOWER WARCRY VERTEX 3xARGB GAMING KASA

GAMEPOWER RAVADIN 3X ARGB GAMING KASA 500W

ZALMAN S4-PLUS(BL) 600W ATX MIDI TOVER KASA

ASUS TUF GAMING GT301 ARGB USB 3.1 ATX KASA

Kasa (G99.011AMX.00)

‘ Lian Li 011 Air Mini Siyah Mini-Tower ATX

= Lian Li Lancool 216 Mesh Beyaz ARGB E-ATX
E? Mid-Tower Kasa (G99.LAN216RW.00)
=

ﬁi Lian Li 011 Air Mini Beyaz Mini-Tower ATX
L Kasa (G99.011AMW.00)

HIPER LUX GAMING MID ATX KASA

HIPER LUX GAMING MID ATX KASA 500W

m HIPER LUX GAMING MID ATX KASA 350W

Marka

Zalman

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Zalman

Asus

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Hiper

Hiper

Hiper

Stok

1

10+

10+

10+

5+

Fiyat

49,35 USD

65,10 USD

91,35 USD

97,65 USD

100,80
usb

110,25
usb

117,60
usb

120,75
usb

132,30

usb

31,50 USD

42,00 USD

51,45 USD



ZALMAN S4-PLUS(BL) ATX MIDI TOVER KASA

MSI MAG FORGE 100M TEMPERLI CAM ATX GAMING
KASA

MSI MAG FORGE 100R TEMPERLI CAM ATX GAMING
KASA

GAMEPOWER RAVADIN 3X ARGB GAMING KASA 550W

Lian Li Lancool 216 Mesh Black ARGB USB 3.0
E-ATX Mid-Tower Siyah KASA
(G99.LAN216RX.00)

GAMEPOWER RAVADIN 3X ARGB GAMING KASA 700W

GAMEPOWER WARCRY VERTEX 3xARGB GAMING KASA
750W

GAMEPOWER WARCRY VERTEX 3xARGB GAMING KASA
700W

ASUS ROG HYPERION GR701 BTF EDITION ARGB

GAMEPOWER RAVADIN 3X ARGB GAMING KASA 650W

Zalman

Msi

Msi

Gamepower

Lian Li

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Asus

Gamepower

51,45 USD

65,10 USD

68,78 USD

103,95
usb

115,50
usb

117,60
usb

141,75
usb

142,80
usb

514,50
usb

118,65
usb



